
SEDRATI MOH AZEDDINE
KARIMINE M'HAMMED
SEDRATI MOH AZEDDINE
KARIMINE M'HAMMED
SEDRATI MOH AZEDDINE
KOUAY AbDENNASSER
Mme bELFAKIR ZOUbIDA
LAAOUAJ AZOUZ
Mme bELFAKIR ZOUbIDA
FAHMANE RACHID
V.CHRISTIAN GUY PAUL
MOUSSA AHMED
EL ORGI MUSTAPHA
EL OUAZZANI H. KARIM
AL SIARI FAHED SALEH
DAISSAOUI KAMAL
bENNANI MED AZIZ
V.CHRISTIAN GUY PAUL

J.PECOUT
CH.LERMYTE
J.PECOUT
CH.LERMYTE
J.PECOUT
A.KOUAY
M.ALGARCH
A.LAAOUAJ
M.ALGARCH
R.FAHMANE
CH.VAUGEOIS
A.MOUSSA
H.EL HAJRI
EL OUAZZANI.H.K
M.OQDA
H.bENDIA
M.LAKJAL
CH.VAUGEOISI

TEOTONIC           (1)
SOURDEVAL        (4)
CROSSTHEWIRE (1)
FEE DE LUNE      (4)
CLASSIFICATION (1)
ERRANT FLAME
LE LEOPARD       (2)
MAURICE
AMANDARA        (2)
bELLA GOLD
HYSSOROVA       (3)
MELIKOVA
GAUMEROUS
ANCHORE ICE
ESSENTIELLE
SOUL FRIEND
AZAMARA
STORIELLA         (3)

801
802
803
804
805
806
807
808
809
810
811
812
813
814
815
816
817
818

M4

F4

M4

F5

M4

M8

M6

M6

F8

F4

F8

F7

H8

F7

F7

F9

F6

F8

61
60.5
60
59.5
59
59
59
59
57.5
57.5
57
56.5
56
54.5
54.5
54.5
54
52

333

473

145

428

040

895

096

366

050

646

538

823

009

006

TEOFILO-TONIC STAR

PACO BOY-STARFLEET

CAPE CROSS-LADY ELGAR

KEN.DYNAMITE-LA FEE DE BREIZH

THREE VALLEYS-STRIKING CHOIC

MINGUM-IMPERFECT CIRCLE

MEDECIS-LANDLESS

BIG SHUFFLE-MOYENNE

ARAGORN-DIXIE LINEDANCER

FULL OF GOLD-MARIBIA BELLA

SKI CHIEF-HYSSOP

BERNARDINI-MILLE

NUMEROUS-GAUDERA

NAYEF-STASH THE ICE

NORTH LIGHT-POLYSHEBA

GALILEO-ALICE TOWN

COUNTRY REEL-AZNAVOUR

VERGLAS-INCROYABLE

KHALID IbbA
ZOUHAIR MADIHI
RACHID AMENAI
JAOUAD KHAYATE
THAMI ZERGANE
AZIZ SOURAIDI
AbDESLAM HAFIDI
AHMED LAKJEL
MEKKI OMARI
MUSTAPHA SOUMIR
b. MARMOUL
AZIZ IbbA
HICHAM LAKJEL
SAID MADIHI
M'HAMED JAOUHIRY
AbD. KANDOUSSI
HAMZA LAKJAL
bRAHIM TAbIb

4

11

18

2

17

1

16

7

6

12

3

9

15

10

14

6

13

5

PropriétairesEntraîneursJockeys D.PN° Chevaux         S.ACd Poids O r i g i n e s

Régularité Progrés Conclusion Jockeys Entraîneurs

T é l é c h a r g e z  v o t r e  p r o g r a m m e  à  l ’ a d r e s s e  s u i v a n t e :  f t p : / / p r g . s o r e c . m a

PRONOSTICS

2-5-1-4-12
2-5-1-3-15

Pourquoi pas: 9 

TQQ+ du Vendredi  05 Févr ier  2016 à ANFA (R 9)  dans la  8 ème course

PRIX bAUCENT -  4 ans et plus - Tous Chevaux (C)                          1 750m

P r o g r a m m e  d e  l a  S O R E C

SCH D E CA S A b L A N C A -  Dé PA R T PR é V U à 16:30

50 000
345 982
114 285
55 000

139 500
245 000
150 000
125 000
305 000
100 000
175 000
160 000
195 000
228 794
212 053
170 000
170 000
65 000
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